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Entregados para entregar!

POTOSINOS EXPRESS PACK S.A DEC.V
DR. R. MICHEL N0.2526-A COL.LOMAS DE SAN PEDRO

CP. 44897 GUADALAJARA,JALISCO TEL 38372900
RFC: PEP-060418-2E3

Factura
PVTA-355490
Referencia

FACT(MEVA-688632)

Lugar y Fecha de Expedicién: CIUDAD DE MEXICO , DF Oct 01 2014 06:01:00:000PM

DATOS FISCALES:

Cliente: MARINTER SA DE CV

Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS # 328 Numero Col. SANTA MARIA INSURGENTES
Poblacion y Estado: CIUDAD DE MEXICO, DF C.P. 06430

Telefono: 19460440

RFC: MARO000216AP7

Lugar de Expedicion: PONIENTE 150 #734 ,COL. INDUSTRIAL VALLEJO,CIUDAD DE MEXICO DF, C.P. 2300

DETALLE SERVICIOS

CANTIDAD:1  UNIDAD DE MEDIDA: "No Aplica"
*MEVA-1017070 DE MEVA A PUEA

Importe con letra.
Ciento Noventa y Cinco Pesos 90/100 MN
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

FOLIO FISCAL: 283d78f-fde3-4215-894a-46b47a056ad9

Sello Digital SAT:
H1DJzdyWKnQcFbWZr4tJF7hnA4LB1P0OciKX9DhbcoG1nRGaX3gqKUXHu3IzdbMpIGSN24UxmHIWYKRIiOXPWG
f/dKIhSbsz93ykg8i75AacBOIDOM1QBNk4rpelV2mmCIQcxd/WIuTUtIvQ7pE6dGkrYM5TDtBEayuyAMnj8quU
s=

Sello Digital del Emisor:
gypp2FBSb3sByC6/bNhJRgM2pp04cauP6hAnmIVxIVmMOIKHONvu7y4Tu4L7n2n8cAm+F8pfOh4QId5IQVVFT
PxLD9135r8/c1wiNInpsWMUGQRICkgSWoHb3SJOWSy05md36KK7i4w330DuRMmyktqrl411PIztQcC0ZvRpZJ
Cc8=

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|1.0[f283d78f-fde3-4215-894a-46b47a056ad9|2014-10-01T18:02:00|H1DJIzdyWKnQcFbWZr4tJF7h
nNA4LB1PO0ciKX9DhbcoG1nRGaX3qKUXHu3lzdbMplGSN24UxmHIWYKRIjiOxPwGf/dKIhSbsz93ykg8i75AacB
0JDOM1QBNk4rpelV2mmCIQexd/WIuTUtIvQ7pE6dGkrY M5TDtBEayuyAMnj8qUs=[00001000000202229113
|

No. Certificado SAT: 00001000000203092957

No. Certificado Emisor: 00001000000202229113

Fechay Hora Certificacion:Oct 01 2014 06:02:00:000PM

Regimen Fiscal: "REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES."
Pago hecho en una sola exhibicion
Impuesto retenido de conformidad con la Ley del Impuesto al Valor Agregado.

CONCEPTO
Flete

Seguro

EAD

Recoleccion
Maniobras

Fleje

Otros

Cpac

Descuento

Subtotal
lva 16%

Retencion 4%

Neto a Pagar

IMPORTE
$55.80
$0.00
$97.00
$0.00

$0.00

$0.00
$18.00
$0.00

$0.00

$170.80
$27.33

$223

$195.90

SAT
Spricic e Adimanitinacidn Trisuting

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

WA F1E Bl Con TR |

PEFOG04182E3

DE CV

HOMERE | OF REMNAL SN G RAN0M Hi 1L |

POTOSINGS EXPRESS PACK SA

BEG163TE

ok Largbmsy

FACTURA EMITIDA EN MONEDA NACIONAL.
Este documento es una representacion impresa de un CFDI




